medio de la cual No Casó la sentencia de segunda instancia.  

Por secretaria practíquese la liquidación de costas así:  

- A cargo de la parte actora JAIRO PINZÓN BRAVO, MARIA MERY 

BRAVO DE RODRÍGUEZ, HILDA BRAVO y YESID BRAVO, la suma de 

cuatro millones setecientos mil pesos mcte ($4.700.000) por concepto de 

agencias en Derecho en Casación.  

Sin costas en segunda instancia (Audio minuto 23:00).  

NOTIFIQUESE Y CÚMPLASE 

El Juez 

ALBERT ENRIQUE ANAYA POLO 

JUZGADO CUARTO LABORAL DEL CIRCUITO. 

Secretaria